
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 22.04.2018 
Broj: 12-2204/18 
 

 

 

Na osnovu člana 28. Statuta, Skupština nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju radioamaterskog 

pokreta“, na svojoj sjednici održanoj u Podgorici dana 22.04.2018. godine donijela je 

 

O D L U K U 

 

1. Nalaže se Upravnom odboru da osmisli adekvatan model finansiranja udruženja odnosno 

uspostavljanje modela plaćanja članarine (članskog doprinosa), te da o istom napravi detaljan 

izvještaj koji će objaviti na Internet stranici udruženja i dostaviti ga Skupštini na prvom 

narednom zasjedanju 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a Upravnom odboru se nalaže da u razumnom 

roku ispuni obavezu iz stava 1. ove Odluke 

 

 

 

 

Predsjedavajući Skupštine 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 


